[bookmark: _GoBack]丰都县兴义镇人民政府
关于公益性岗位人员面试情况的公示

经公开发布招聘信息、现场报名、现场面试程序，进行公益性岗位招聘，现就面试情况公示如下：
黄宗美，女，第一名；万慧琳，男，第二名；王含怡，女，第三名；陈婷，女，第四名；周佳玉，女，第五名；秦敏，女，第六名；陈羽洁，女，第七名；高辉宇，男，第八名；秦疆炎，男，第九名。
公示时间：2025年8月25日至8月29日，共5个工作日。如有异议，可向我单位纪委反映，电话023—70648018。
公示期后如无异议，前四名签合同上岗。

                            丰都县兴义镇人民政府
                            2025年8月25日